
06/04/14

CLASS. ALUNNO/A D.N. SCUOLA SOCIETA' CORNEDO CORNEDO MARANO CORNEDO CLASS. FINALE

1° FERRARI ALBERTO 23/09/2006 CORNEDO S.C. PEGASO 14 30 30 22 96

2° ARDUIN EMILIO RUBEN 09/12/2003 PIOVENE VI SQUASH 22 22 30 74

3° VIGOLO MERY 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 12 14 22 14 62

4° VIGOLO SOFIA 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 10 10 18 12 50

5° BICEGO VALENTINO 06/05/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 18 12 18 48

6° GRANDI IVANO 04/11/2003 MARANO S.C. PEGASO 30 18 48

7° PARLATO GLORIA 29/09/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 9 9 14 10 42

8° VIEL VERONICA 09/10/2005 VALDAGNO S.C. PEGASO 9 9

9° BATTISTIN MANUEL 22/12/2008 CORNEDO S.C. PEGASO

10° DAL BIANCO MARCO 14/04/2003 MARANO A.S. MARANO

11° PANA ALESSANDRA 03/07/2007 CORNEDO S.C. PEGASO

12° PICCOLI GIOELE 27/11/2005 CORNEDO S.C. PEGASO

13° PICCOLI GIULIO 16/03/2004 CORNEDO S.C. PEGASO
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06/04/14

CLASS. ALUNNO D.N. SCUOLA SOCIETA' CORNEDO CORNEDO MARANO CORNEDO CLASS. FINALE

1° BICEGO GEREMIA 15/09/2000 NOVALE S.C. PEGASO 30 30 30 90

2° PARLATO DAVIDE 22/08/2000 NOVALE S.C. PEGASO 18 18 30 18 84

3° COCCO FRANCESCO 09/08/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO 12 22 14 48

4° VIEL FRANCESCO 05/09/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO 22 22 44

5° PANCIERA PIETRO 31/08/2002 MARANO S.C. PEGASO 9 8 14 10 41

6° BOSCATO GIULIO 07/07/2002 CORNEDO S.C. PEGASO 10 10 12 8 40

7° FERRARI ALBERTO 23/09/2006 CORNEDO S.C. PEGASO 9 5 10 6 30

8° MICHELI GAIA 31/05/2000 BRESCIA LYONS BRESCIA 14 14 28

9° ARDUIN GINEVRA 02/06/2000 PIOVENE VI SQUASH 8 9 9 26

10° VIGOLO MERY 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 5 6 9 5 25

11° ARDUIN EMILIO RUBEN 09/12/2003 PIOVENE VI SQUASH 7 9 9 25

12° VIGOLO SOFIA 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 5 5 8 6 24

13° PIETRIBIASI LEONARDO 13/07/2000 MARANO S.C. PEGASO 12 12 24

14° BERTELLI MATTIA 04/07/2002 MARANO S.C. PEGASO 22 22

15° PARLATO GLORIA 29/09/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 5 5 7 5 22

16° BICEGO VALENTINO 06/05/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 6 6 7 19

17° COGOLLO RICCARDO 12/01/1999 THIENE A.S. MARANO 18 18

18° GRANDI IVANO 04/11/2003 MARANO S.C. PEGASO 6 7 13

19° DAL BIANCO ENRICO 26/05/2002 MARANO S.C. PEGASO 9 9

20° GRANDI LILIANA 30/05/2001 THIENE S.C. PEGASO 5 5

21° VIEL VERONICA 09/10/2005 VALDAGNO S.C. PEGASO 5 5

22° APOLLONI LISA 03/11/2001 PIOVENE VI SQUASH

23° BARUFFA GIOVANNI 22/12/2000 CORNEDO S.C. PEGASO

24° BENKACEN AMIN 11/04/2000 PIOVENE VI SQUASH

25° BENVENUTI TOMMASO 19/08/2001 TREVISO CELESTE TV

26° BERNARDI MORGAN 26/04/2001 CORNEDO S.C. PEGASO

27° BEXON GIOVANNI 16/08/2001 TREVISO CELESTE TV

28° BISTAFFA EVA 23/09/1999 BASSANO D.G. A.S. MARANO

29° CALCATERRA ELIA 23/06/1999 THIENE A.S. MARANO

30° CALZA EDOARDO 16/03/1999 PARMA HALLEY PARMA

31° CAPOVILLA MATTIA 04/12/2000 PADOVA 2001 PADOVA

32° CAPPELLARI DENISE 01/07/2002 CORNEDO S.C. PEGASO

33° CATTELAN NICHOLAS 21/03/2000 PIOVENE VI SQUASH

34° CENTOMO CHRISTIAN 15/12/2001 VALDAGNO S.C. PEGASO

35° DAL BIANCO ELENA 10/01/2001 MARANO A.S. MARANO

36° DAL BIANCO MARCO 14/04/2003 MARANO A.S. MARANO

37° DAL ZOTTO STEVE 27/02/2000 COGOLLO VI SQUASH

38° DALLE MOLLE GIACOMO 12/11/2000 SANTORSO VI SQUASH

39° DALL'OSTO AURORA 19/10/1999 COGOLLO VI SQUASH

40° DE DOMINICIS ALBERTO 24/07/1999 PARMA HALLEY PARMA

41° DE ROSSO MARCO 13/12/2001 COGOLLO VI SQUASH

42° EBERLE VALENTINA 25/03/2001 PIOVENE VI SQUASH

43° FRANCO PAOLO 15/11/2000 NOVALE S.C. PEGASO

44° GECCHELE SEBASTIANO 03/07/2001 VALDAGNO S.C. PEGASO

45° GIRARDI THOMAS 25/08/2001 CORNEDO S.C. PEGASO

46° JOVANOVIC PREDRAG 02/11/1999 PIOVENE VI SQUASH

47° LA VALLA SARA 16/08/2001 PADOVA 2001 PADOVA

49° LAMI MICHELE 29/08/2001 PADOVA 2001 PADOVA

50° LANZONE MANUEL 16/06/2002 VILLAVERLA VI SQUASH



51° MANARA FEDERICO 18/03/1999 PARMA HALLEY PARMA

52° MARKOVIC DANIELA 27/02/2000 PIOVENE VI SQUASH

53° MASSENZ DAVIDE 21/11/1999 NOVALE S.C. PEGASO

54° MAZZACAVALLO MATTEO 15/11/2001 COGOLLO VI SQUASH

55° NEGRO NICOLO' 31/08/2002 TREVISO CELESTE TV

56° NEGRO TIBERIO 31/08/2002 TREVISO CELESTE TV

57° PANCIERA ISACCO 26/07/1999 THIENE A.S. MARANO

58° PETRERA MATTIA 24/03/2000 MARANO A.S. MARANO

59° PIZZOLATO ILARIA 27/04/1999 THIENE A.S. MARANO

60° RANDON MASSIMO 07/10/1999 NOVALE S.C. PEGASO

61° RUSPICIONI SAMUELE 16/02/2000 COGOLLO VI SQUASH

62° SALIN GIOVANNI 18/12/2001 SCHIO VI SQUASH

63° SARTORI LUCA 15/01/2000 PIOVENE VI SQUASH

64° SCATTO PIETRO 25/10/2001 VALDAGNO S.C. PEGASO

65° STROPPARO ANDREA 03/01/2001 MARANO A.S. MARANO

66° TREVISAN FRANCESCO 22/04/1999 COGOLLO VI SQUASH

67° VENCATO GIULIO 22/01/1999 VALDAGNO S.C. PEGASO

68° ZILIO ALBERTO 07/03/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO

69° ZORDAN ALESSANDRO 10/09/2000 PIOVENE VI SQUASH

70° ZUCCANTE  MATTEO 02/06/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO
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06/04/14

CLASS. ALUNNO D.N. SCUOLA SOCIETA' CORNEDO CORNEDO MARANO CORNEDO CLASS. FINALE

1° BERTOLDO ANDREA 20/05/1997 PIOVENE VI SQUASH 14 30 22 66

2° VIGOLO STEFANO 19/09/1998 CORNEDO S.C. PEGASO 18 22 14 54

3° BICEGO GEREMIA 15/09/2000 NOVALE S.C. PEGASO 22 10 12 44

4° MICHELI ALESSIO 18/03/1997 BRESCIA LYONS BRESCIA 30 12 42

5° MARANGON ANDREA 30/07/1996 CORNEDO S.C. PEGASO 9 14 18 41

6° VIEL LETIZIA 08/07/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO 12 18 7 37

7° PERIN CHRISTIAN 25/11/1996 CORNEDO S.C. PEGASO 30 30

8° PARLATO DAVIDE 22/08/2000 NOVALE S.C. PEGASO 8 9 8 25

9° BRUNELLO MARTA 19/11/1997 PIOVENE VI SQUASH 9 10 19

10° COCCO FRANCESCO 09/08/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO 7 5 6 19

11° VIEL FRANCESCO 05/09/2000 VALDAGNO S.C. PEGASO 10 9 19

12° PANCIERA PIETRO 31/08/2002 MARANO S.C. PEGASO 6 6 6 18

13° ARDUIN GINEVRA 02/06/2000 PIOVENE VI SQUASH 6 6 5 17

14° BOSCATO GIULIO 07/07/2002 CORNEDO S.C. PEGASO 6 5 3 14

15° MICHELI GAIA 31/05/2000 BRESCIA LYONS BRESCIA 6 8 14

16° PIETRIBIASI LEONARDO 13/07/2000 MARANO S.C. PEGASO 7 5 12

17° LESCA MATTEO 10/05/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO 9 9

18° RUARO ALESSANDRO 27/11/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO 6 6

19° ARDUIN EMILIO RUBEN 09/12/2003 PIOVENE VI SQUASH 5 5

20° GRANDI LILIANA 30/05/2001 THIENE S.C. PEGASO 5 5

21° BICEGO VALENTINO 06/05/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 3 3

22° ANBYLOHIV NICOLE 04/01/1995 PIOVENE VI SQUASH

23° BERTOLDO FABIO 07/07/1996 PIOVENE VI SQUASH

24° BERTOLDO NICO 16/04/1998 THIENE A.S. MARANO

25° BISOGNO LUIGI 07/02/1996 PADOVA 2001 PADOVA

26° BONATO NICOLO' 22/05/1995 PIOVENE VI SQUASH

27° BORIERO GIACOMO 30/09/1996 COGOLLO VI SQUASH

28° BORIERO YLENIA 21/06/1996 PIOVENE VI SQUASH

29° BRUSCHI DAVIDE 03/07/1997 PARMA HALLEY PARMA

30° BRUSCHI LEONARDO 03/07/1997 PARMA HALLEY PARMA

31° BURTINI GIOVANNI 13/05/1998 CORNEDO S.C. PEGASO

32° BUSA DEMIS 02/03/1998 MARANO A.S. MARANO

33° CALZA EDOARDO 16/03/1999 PARMA HALLEY PARMA

34° CANALE DANIELE 26/04/1997 MARANO A.S. MARANO

35° CAPPELLARI ANDREA 27/09/1995 CORNEDO S.C. PEGASO

36° CARRETTA STEFANO 30/05/1997 PIOVENE VI SQUASH

37° CATTELAN NICOLAS 21/03/2000 PIOVENE VI SQUASH

38° CAVEDON DAVIDE 17/07/1995 MARANO A.S. MARANO

39° CECCHELLERO RICCARDO 07/10/1996 COGOLLO VI SQUASH

40° CHEMELLO ALESSANDRO 21/04/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO

41° CORTIANA MANUEL 04/03/1995 S. VITO A.S. MARANO

42° CROSATO NICOLA 18/03/1998 SCHIO A.S. MARANO

43° CUMERLATO MANUEL 19/11/1996 PIOVENE VI SQUASH

44° DAGLI ORTI FABIO 14/04/1995 MARANO A.S. MARANO

45° DAL BIANCO YURI 25/11/1995 MARANO A.S. MARANO

46° DAL ZOTTO KEVIN 07/07/1996 COGOLLO VI SQUASH

47° DALLA VECCHIA EMANUEL 29/03/1996 SANTORSO VI SQUASH

49° DALLA VECCHIA GIACOMO 14/04/1998 SANTORSO VI SQUASH

50° DALLE MOLLE GIACOMO 12/11/2000 SANTORSO VI SQUASH

51° DALL'OSTO GIULIO 31/05/1995 COGOLLO VI SQUASH

52° DALL'OSTO LEONARDO 25/01/1996 COGOLLO VI SQUASH

53° DALL'OSTO STEFANO 26/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

54° DE DOMINICIS ALBERTO 24/07/1999 PARMA HALLEY PARMA

55° DE FRANCESCHI ENRICO 15/04/1997 CORNEDO S.C. PEGASO

56° DE ROSSO LUCA 16/10/1996 COGOLLO VI SQUASH

57° DEGANELLO NICOLO' 18/05/1995 MARANO A.S. MARANO

58° ERLE ALESSIA 29/01/1998 SANTORSO VI SQUASH

59° FABRELLO NICOLA 07/05/1997 SANTORSO VI SQUASH

60° FABRIS ALBERTO 20/07/1997 MESTRE NEW LINE MESTRE

61° FABRIS ENRICO 26/09/1998 MESTRE NEW LINE MESTRE



62° FACCIN MARCO 17/02/1996 COGOLLO VI SQUASH

63° FERRARI ALBERTO 23/09/2006 CORNEDO S.C. PEGASO

64° GALEAZZO LEONARDO 31/03/1997 PADOVA 2001 PADOVA

65° GECCHELE NICOLA 24/09/1997 CORNEDO S.C. PEGASO

66° GENOVESE ALBERTO 27/02/1996 PIOVENE VI SQUASH

67° GIUCASTRO MARCELLO 16/08/1997 PARMA HALLEY PARMA

68° GREGORI NICOLA 14/03/1997 COGOLLO VI SQUASH

69° JOVANOVIC PREDRAG 02/11/1999 PIOVENE VI SQUASH

70° KONE UMBERTO 27/07/1995 MARANO A.S. MARANO

71° KOSTIC NEMANJA 12/05/1995 PIOVENE VI SQUASH

72° LAGHETTO MATTEO 14/12/1995 THIENE VI SQUASH

73° LISTA ANDREA 05/10/1995 MARANO A.S. MARANO

74° LONGINOTTI ANTONIO 02/10/1996 PARMA HALLEY PARMA

75° MACULAN STEFANO 16/12/1996 MARANO A.S. MARANO

76° MANARA FEDERICO 18/03/1999 PARMA HALLEY PARMA

77° MANFRINI NICOLO' 06/04/1996 PARMA HALLEY PARMA

78° MANNI ANDREA 03/10/1996 COGOLLO VI SQUASH

79° MANSANTI LORENZO 20/07/1997 PARMA HALLEY PARMA

80° MARKOVIC DRAGANA 12/02/1997 PIOVENE VI SQUASH

81° MASSENZ DAVIDE 21/11/1999 NOVALE S.C. PEGASO

82° MATTEAZZI MIGUEL 13/02/1995 PIOVENE VI SQUASH

83° MELOTTO DANIELE 11/06/1996 MARANO A.S. MARANO

84° MENEGHINI SEBASTIAN 07/05/1997 MARANO A.S. MARANO

85° MIONI LUCA 31/08/1996 COGOLLO VI SQUASH

86° PANCIERA ISACCO 26/07/1999 THIENE A.S. MARANO

87° PETRERA GIOVANNI 27/09/1998 MARANO A.S. MARANO

88° PIVA GIULIO 07/03/1995 PIOVENE VI SQUASH

90° RANDON MASSIMO 07/10/1999 NOVALE S.C. PEGASO

91° ROMAN NICHOLAS 25/02/1998 SCHIO A.S. MARANO

92° ROSA MATTEO 04/12/1996 PIOVENE VI SQUASH

93° ROSSI ANDREA 12/09/1998 COGOLLO VI SQUASH

94° ROSSI MARCO 26/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

95° RUARO ANDREA 31/08/1998 MARANO A.S. MARANO

96° RUSPICIONI PAOLO 17/04/1995 COGOLLO VI SQUASH

97° SANDONA' PATRICK 01/03/1996 COGOLLO VI SQUASH

98° SANDRI NICO 09/06/1995 PIOVENE VI SQUASH

99° SARTORE ANDREA 18/07/1995 MARANO A.S. MARANO

100° SARTORI DAVIDE 22/07/1997 PIOVENE VI SQUASH

101° SARTORI LUCA 15/01/2000 PIOVENE VI SQUASH

102° SBABO DANIEL 27/05/1998 CORNEDO VI SQUASH

103 SBERZE LORENZO 22/10/1996 COGOLLO VI SQUASH

104° SOLDA' FRANCESCO 21/02/1995 PIOVENE VI SQUASH

105° STIVANELLO ANNA 04/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

106° TAGLIAPIETRA PIETRO 31/01/1996 COGOLLO VI SQUASH

107° TAMIAZZO GIACOMO 15/08/1996 PADOVA 2001 PADOVA

108° TEZZELE DANIELE 10/08/1996 PIOVENE VI SQUASH

109° TOLDO GIULIA 07/08/1996 COGOLLO VI SQUASH

110° TRENTIN ENRICO 24/07/1996 MARANO A.S. MARANO

111° ZAMBON ALESSANDRO 31/05/1998 SCHIO A.S. MARANO

112° ZAMBON FILIPPO 10/03/1998 SANTORSO VI SQUASH

113° ZAMBON MARCO 25/09/1998 THIENE A.S. MARANO

114° ZANARDI FILIPPO 01/12/1996 PARMA HALLEY PARMA

115° ZARANTONELLO MIRKO 03/05/1998 MARANO A.S. MARANO

116° ZIRONDA FEDERICO 17/09/1995 PIOVENE VI SQUASH

117° ZORDAN ALESSANDRO 10/09/2000 PIOVENE VI SQUASH

118° ZORDAN MARCO 16/02/1997 PIOVENE VI SQUASH

119° ZUCCANTE SILVIA 18/01/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO
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06/04/14

CLASS. ALUNNA D.N. SCUOLA SOCIETA' CORNEDO CORNEDO MARANO CORNEDO CLASS. FINALE

1° VIEL LETIZIA 08/07/1998 VALDAGNO S.C. PEGASO 30 30 22 82

2° BRUNELLO MARTA 19/11/1997 PIOVENE VI SQUASH 22 30 52

3° ARDUIN GINEVRA 02/06/2000 PIOVENE VI SQUASH 18 14 18 50

4° MICHELI GAIA 31/05/2000 BRESCIA LYONS BRESCIA 22 18 40

5° VIGOLO MERY 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 12 10 14 36

6° VIGOLO SOFIA 05/10/2003 CORNEDO S.C. PEGASO 14 9 12 35

7° PARLATO GLORIA 29/09/2007 CORNEDO S.C. PEGASO 9 9 10 28

8° GRANDI LILIANA 30/05/2001 THIENE S.C. PEGASO 12 12

9° VIEL VERONICA 09/10/2005 VALDAGNO S.C. PEGASO 10 10

10° BISTAFFA EVA 23/09/1999 BASSANO D.G. A.S. MARANO

11° BORIERO YLENIA 21/06/1996 PIOVENE VI SQUASH

12° CALGARO ROSSELLA 05/01/1995 COGOLLO VI SQUASH

13° CASALINI CHIARA 30/10/1996 PIOVENE VI SQUASH

14° CEOLIN GIORGIA 23/04/1996 MARANO A.S. MARANO

15° COLPO MARIA 10/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

16° CORTI KAREN 29/10/1995 PIOVENE VI SQUASH

17° DAL LAGO TATIANA 14/08/1996 MARANO A.S. MARANO

18° DAL PRA' SAMANTHA 10/06/1995 PIOVENE A.S. PIOVENE

19° ERLE ALESSIA 29/01/1998 SANTORSO A.S. PIOVENE

20° LA VALLA SARA 16/08/2001 PADOVA 2001 PADOVA

21° MARKOVIC DANIELA 27/02/2000 PIOVENE VI SQUASH

22° MARKOVIC DRAGANA 12/02/1997 PIOVENE VI SQUASH

23° PANA ALESSANDRA 03/07/2007 CORNEDO S.C. PEGASO

24° PIZZOLATO ILARIA 27/04/1999 THIENE A.S. MARANO

25° POLETTI RITA 10/04/1996 PIOVENE VI SQUASH

26° RUSPICIONI MARIA TERESA 19/05/1996 COGOLLO VI SQUASH

27° STEFANI NOEMI 23/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

28° STIVANELLO ANNA 04/04/1996 COGOLLO VI SQUASH

29° TOLDO GIULIA 07/08/1996 COGOLLO VI SQUASH

30°
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